广 西 医 学 会
桂医会[2020]66 号

关于召开2020年广西医学会血液净化治疗学分会学术年会
暨血液净化血管通路研讨班会议通知

各有关单位：

为积极推动广西各血透室医护人员的学术交流,提升专业水平,特

别是提高血透室管理及质控能力，广西医学会将于2020年9月25-27日在

广西南宁市举办2020年广西医学会血液净化治疗学分会学术年会暨血

液净化血管通路研讨班。因疫情影响,本次会议采用线上和线下相结合

的方式进行。届时，大会将邀请徐勇、涂波、彭小梅、吴潮清、尹友生、

周红卫、王洁、黎伟等国内外血液净化诊疗领域知名教授作专题讲座，

并针对疫情影响下血透室感控的应对措施及经验交流、血液净化领域质

量控制、血管通路相关疑难问题进行学术交流。本次活动旨在为血液净

化诊疗专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友

谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知

如下：

一、会议内容---专题讲座：

《血管通路经验交流》

《血透室新冠肺炎管理》

《内瘘，？做，？修》

《慢性肾脏病多学科诊疗》

《人工血管》

《2020年广西透析数据汇报及西医血透室调研反馈》

《血透导管的安全使用》

《腹膜透析》

《中医系统系统常态下调研汇报及血透室专科护士培训基本要求》

《透析液及透析用水安全》

《透析质量及患者质量》

《影响透析质量的因素及对策》

《疫情实战体会--驰援都安血透》

二、参会人员：

因疫情影响，现场参会人员仅限广西医学会血液净化学分会第二届

委员会全体委员、全区各血透室负责人（主任和护士长），需要出示绿

色健康码进入会场及佩戴口罩。并按照疫情防控要求，做好参会人员个

人防控事宜。其他人员欢迎线上参会。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）现场报到及会议时间：2020年9月25日14:30-21:00报到，26

日全天及27日上午开会，27日14时撤离。

（二）报到及会议地点：荔园饭店（维景国际大酒店）（广西南宁

市青秀区荔滨大道2号）

（三）会议费用：参会代表每人交会务费800元【依税局要求：开

具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请各位代表提

前准备】，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，会场及附近酒店可以自行

预订。

1.荔园饭店（维景国际大酒店）：请需要住宿的代表于2020年9月

18日以前联系荔园饭店（维景国际大酒店）酒店预订部，电话：

0771-3893101或客服电话19177110183（微信同号）进行订房，酒店不

负责拼房。园景双床房/大床房，协议价550元（含早）/间.天。

2.荔园山庄：请需要住宿的代表于2020年9月18日前联系施春媚

13768505821。贵宾双床房/大床房，协议价388元（含早）/间.天。

3.泊宁酒店（竹溪大道店），青秀区竹溪大道22号，订房电话：

13878884357 黄经理，标准单/双人房358元/间,单间含单早，双间含双

早。

4.城市便捷酒店（南宁青秀山店），竹溪南路22-3号，订房电话：

18100763226 黄经理，标准单：220元/间，标准双人间240元/间,单间

含单早，双间含双早。

预订时请说明参加2020年广西医学会血液净化治疗学分会学术年

会暨血液净化血管通路研讨班可享受协议价，如有其他需求，可直接联

系酒店。

四、其他：

（一）请参会代表认真填写会议回执，并于2020年9月21日前回执：

方式：通过扫描下方二维码报名，以便安排会务工作事宜。不按时

报回执及回执信息不完整准确者，不保证学分授予。

专科分会联系人：曾春（手机：13707888086）；

广西医学会联系人：徐蓉（0771-2803986），黄龙、覃超勇

（0771-2803063）。

（二）现场参加会议的代表可授予国家级继续医学教育项目I类学

分。根据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医学教育

信息化平台建设和规范学分管理的通知》要求，从2020年5月19日起继

续医学教育项目以电子化授予学分形式取代纸质学分证书。请参会代表

会前下载“掌上华医”APP，现场进行扫码考勤，经继续医学教育委员

会审核后，授予相应学分。

（三）通知可登录广西医学会网站www.gxma.org.cn查询及下载

（PDF格式）；欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

参会报名二维码

广西医学会

2020年9月3日